
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

Stylstav s.r.o. 
Benešovo nám ěstí 195 
594 51 Křižanov 

V Českých Budějovicích 26. 3. 2014 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vylou čení uchaze če  

Způsob zadání:  zjednodušené podlimitní řízení 
Název veřejné zakázky: 

RRROOOZZZŠŠŠÍÍÍŘŘŘEEENNNÍÍÍ   IIINNNFFFRRRAAASSSTTTRRRUUUKKKTTTUUURRRYYY   CCCEEESSSTTTOOOVVVNNNÍÍÍHHHOOO   

RRRUUUCCCHHHUUU   NNNAAA    FFFAAAJJJTTTOOOVVVĚĚĚ   KKKOOOPPPCCCIII   OOO   SSSTTTYYYLLLOOOVVVOOOUUU   

RRROOOZZZHHHLLLEEEDDDNNNUUU   SSS   PPPŘŘŘÍÍÍSSSLLLUUUŠŠŠEEENNNSSSTTTVVVÍÍÍMMM   

ZADAVATEL : SKI KLUB Velké Mezi říčí, s.r.o.  
 zastoupená jednatelem společnosti panem Jiřím Pálkou  
 Fajtův kopec 1741, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ: 27699595 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

Z pověření zadavatele SKI KLUB Velké Mezi říčí, s.r.o., Vám oznamujeme rozhodnutí 
zadavatele: 

Na základě doporučení hodnotící komise, která posuzovala a hodnotila nabídky v souladu s 
§§ 76 až 80 zákona 

rozhodl zadavatel v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách ve zn ění pozd ějších p ředpis ů o Vašem 

VYLOUČENÍ 

Důvod vyloučení:  

� V souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
vylučuji nabídku uchazeče č. 1 Stylstav s.r.o. z důvodu zjevných početních chyb 
v nabídce, zjištěných při posouzení nabídky, které májí vliv na výši nabídkové ceny (dle 
ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, nepřihlíží hodnotící 
komise ke zjevným početním chybám, zjištěným při posouzení nabídek, které nemají vliv na výši 



  

strana 2 (celkem 2) 

nabídkové ceny) – nabídková cena uchazeče č. 1 Stylstav s.r.o. není s nabídkovými 
cenami ostatních uchazečů porovnatelná. 

Uchazeč porušil požadavek zadavatele uvedený v čl. 8.4 „Oceněné soupisy prací a soupisy 
vedlejších a ostatních nákladů“ zadávací dokumentace, tj. – cituji: „Uchazeč ocení všechny 
položky soupisu prací. Žádná položka nesmí být oceněna nulou, uchazeč nesmí položky 
doplňovat ani slučovat.“ a dále „Uchazeč je povinen podle svých odborných znalostí 
předložit kompletní cenu díla“. 

Komentář: 

� Při kontrole nabídkové ceny v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
a výkazu výměr, tak jak vyplývá z ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách bylo u uchazeče č. 1 Stylstav s.r.o. zjištěno, že u objektu „VRN 
Vedlejší a ostatní rozpo čtové náklady“ u položky č. 1 „ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ“ a 
položky č. 4 „ GEODETICKÉ PRÁCE “  neuvedl jednotkovou cenu  a tudíž nepředložil 
oceněný soupis prací a soupis vedlejších a ostatních nákladů na všechny uvedené, práce 
a dodávky.  

� Dále bylo zjištěno, že uchazeč v příloze „D.3.4b ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE“  objektu 
„SO.03 PODNOŽ“ v položce 1.2 „19" patchpanel kompaktní, 24xRJ-45 nestín ěný Cat.5e, 
výška 1U (m. č.1.02)“  chybn ě vypo čet cenu celkem.   

Uchazeč uvedl: 

- množství: 1 ks x jednotková cena: 1 658,- Kč = cena celkem za položku: 1 368,- Kč 
- místo 1 658,- K č bez DPH 

Celková cena uchazeče za přílohu „D.3.4b ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE“ objektu 
„SO.03 PODNOŽ“ se od správného výpočtu odlišuje o 290,- K č.  

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 
 
 
 

 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


